Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	( EIsJl
Coordenadoria de Licitações e Contratos

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 20140360

O Mjinicípio de PARAUAPEBAS, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/
GAE INETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.980.999/000 1-
15, om sede na MORRO DOS VENTOS, QUADRA ESPECIAL, SN, representado por
WAI TERLOR BANDEIRA NUNES , na qualidade de ordenador(a) de despesas, doravante
denoninado(a) CONTRATANTE, e HOTEL DAMASCO LTDA-EPP, inscrito(a) no CNPJ
13.1'2.079/0001-56, com sede na RODOVIA PA 275 QUADRA 01 LOTE 10, CIDADE JARDIM,
Parai apebas-PA, CEP 68515-000, representada por ANDERSON LUIZ SANTANA AZEVEDO, já
quali icados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato,
ons bstanciado nas seguintes cláusulas:

PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva prorrogação de 06 (seis) meses e a alteração contratual no valor de
R$ 6 .300,00 (sessenta e três mil, trezentos reais), nos termos do art. 65, inciso 1, alínea 'b' e art. 57 §
1° in iso IV , nos termos da Lei Federal n° 8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total de R$
316. 0,00(trezentos e dezesseis mil, quinhentos reais) e data final de vigência em 17 de Dezembro de
2016

ITEM DESCRIÇAO/ESPECIFICAÇÔES 	 UNIDADE 	 OUAJ4TIDADE 	VALOR UNITÁRIO 	VALOR TOTAL

07222 APARTAMENTO INDIVIDUAL - Marca.: HOTEL DAMASCO 	DIA 	 120,00 	 190,007 	22.800,00
APARTAMENTO INDIVIDUAL APARTAMENTO Cf ACONDICIONADO,
FRIGORBAR, TELEFONE, CHUVEIRO ELÉTRICO E DIREITO A

AL
IMENTAÇÀO CAFÉ DA MANFI 1, NO REGIME mARISTA.

072213 APARTAMENTO DUPLO.-Marca.: MOTEL DAMASCO 	 DIA 	 130,00 	 225,000 	29.250,00
APARTAMENTO DUPLO: APARTAMENTO 	C, 	ARCON010ICNAJC• 1
FRIGOBAR TELEVISAO, TELEFONE, 	CHUVEIRO ELÉTRICO E
DIREITO A AL:MENTAÇÀO 	(CAFÉ DA MMIIA),NO REGIME
DIARISTA.

072214 APARTAMENTO CASAL - Marca.: MOTEL DAMASCO 	 DIA 	 50, 00 	 225,000 	11.250,00
APARTAMENTO CASAL:APARTA}IENTO O) 	AÃCONDICIONAOO,
FRFOOBAR, TELEVISÃO, TELEFONE, 	CHUVEIRO ELÉTRICO E
DIREITO A ALONESOTAOAO 	(CAFÉ 	DA MANHA( • (00 REGIME
DIARISTA.

VALOR GLOBAL RO 	63.30c100

CLAjJSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A de pesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Exer4cio: 2016 Classificação Institucional: 0201 Classificação Funcional: 04 122 1203 2.012 -
Man abinete do Chefe do Poder Executivo Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 - Serviços de
Tercetos Pessoa Jurídica Subelemeto: 80 - hospedagem.

CLÁ1 ISULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O pre nte Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁ1 SULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.
PARAUAPEBAS - PA -  CEP 68.515-000

It,!

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Coordenadoria de Licitações e Contratos

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justo-e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma,
para que surtam os eu,S efeitos legais.

PARAUAPEBAS - PA, 16 de Junho de 2016

URA2jLL L PARAU;PEBAS
CNPJ( F) 22

980.
 999/0001-15

HOTE OLTDA-Epp
CNPJ 13.132.07910001-56
CONTRATADO(A)

Testemunhas: 12

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.
PARALAPEBAS - PA - CEP 68.515-000

		2016-08-16T11:04:44-0300
	HOTEL DAMASCO LTDA EPP:13132079000156

		2016-08-16T11:05:46-0300
	HOTEL DAMASCO LTDA EPP:13132079000156

		2016-08-16T14:56:19-0300

		2016-08-16T14:58:33-0300